275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

COMPANHIA NATHALIA LUZ
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
PIMENTA DANCE
ATELIE DA DANCA
EBATECA
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO
STUDIO LEONARDO CALIXTA
VIVARTES ESCOLA DE DANCA
CIA DE DANCA MEIA PONTA
ESPACO AZ
JAZZ & CIA

STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO

el Festival
Internc
e Danca

a

cional

CRONOGRAMA COMPETITIVO

SEXTA - 05/07 - 13H

SOLOS DE CONTEMPORANEO

JUVENIL - MOCAS

CAQOS EM MIM
FLUXO
FUGAZ
CHRONOS
VOCE NAO SABE A MISSA METADE
NOW
MOV.IDA...
RESSURGIR
QUE PESO TEM A MORTE DO CANARIO?
REBOBINAR
EM BUSCA DO SACRAMENTO
PESAR DE TUDO

CONSTRUINDO-SER

DANIELA NAVES
CAMILA PEREIRA DE QUEIROZ
MAYANA AGUIAR
LUISA DA COSTA FERREIRA
MARIA EDUARDA DROGUETT
AGATHA MARQUES DA CONCEICAQ LOPES
ISABELLA GOMES SIMOES
LARA VIEIRA DANTAS
HELENA MANDROTE
MARIA CLARA BRAGA BITTENCOURT
ALICE DO PRADO CARDOSO MELATTI
SOFIA MONTENEGRO RIBEIRO

BIANCA AVILA

13 ANOS

13 ANOS

13 ANOS

14 ANOS

14 ANOS

14 ANOS

14 ANOS

14 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

8,6

7,8

7,8

7,8

8,7

8,0

8,2

7,8

9,3

8,4

8,0

7,7

8,6

8,5

9,3

8,9

9,1

8,6

8,4

9,2

8,9

9,2

9,0

8,2

7,8

8,4

8,55

8,55

8,35

8,45

8,65

8,20

8,70

8,35

9,25

8,70

8,10

7,75

8,50



SOLOS DE CONTEMPORANEO
JUVENIL - RAPAZES

N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE  RICARDO HENRIQUE MEDIA
288 CIA DE DANCA TATIANA'S BALLET DICK VIGARISTA VINICIUS FERREIRA NUNES 13 ANOS 8,9 9,0 8,95
289 VIVARTES ESCOLA DE DANCA FUI CEU DAVI DUARTE 14 ANOS 9,2 8,9 9,05
290 PIMENTA DANCE HIPOFLUXO ISAAC DILLAN 15 ANOS 9,0 9,3 9,15

DUOS DE CONTEMPORANEO

JUVENIL
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE RICARDO HENRIQUE MEDIA
GIOVANNA FENIZOLA RODRIGUES 15 ANOS
291 CIA DE DANCA MEIA PONTA OUIJA JOANA ZOGAIB SANTOS DE BARROS 15 ANGS 7,0 8,9 7,95
PIETRA CANALES LANDIM 12 ANOS
292 PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA YING YANG CAMILA PEREIRA DE QUEROZ 13 ANGS 7,3 8,8 8,05
HELENA MANDROTE 15 ANOS
293 VIVARTES ESCOLA DE DANCA PROJETO ALTER EGO DAVI DUARTE 14 ANGS 9,8 9,0 9,40
SOLOS DE JAZZ
JUNIOR - MOCAS
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A IDADE RICARDO HENRIQUE MEDIA
294 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA SO MAIS 2 MINUTINHOS MANUELA GARCIA GIL AQUINO 10 ANOS 7,8 8,7 8,25
295 PASSO DE ART STUDIO DE DANCA DOCE TERAPIA PAOLA FLORENTINO DO PRADO 10 ANOS 7,8 8,8 8,30
296 ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA ONDE ESTIVER DIVERSAO EU VOU HELENA MAMEDE BATISTINI 12 ANOS 8,6 8,9 8,75
297 PAS DE DEUX DANCA E ARTES ON BROADWAY GIULIA VASCONCELLOS 12 ANOS 7,7 8,6 8,15
SOLOS DE JAZZ
JUVENIL - MOCAS
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A IDADE RICARDO HENRIQUE MEDIA
298 ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY DOS SONHOS ACIMA DE MIM AYANA LUNA 13 ANOS 7,3 8,8 8,05
299 PIMENTA DANCE O SHOW NAO PODE PARAR! JULIA RAFAELA 13 ANOS 7,3 8,8 8,05

300 PIMENTA DANCE CENAS E LEMBRANCAS MELINA AGUIAR 13 ANOS 7,5 8,9 8,20



301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

ROSE ESCOLA DE DANCA LTDA
GCA - GARRA CENTRO DE ARTES
STUDIO LEONARDO CALIXTA
EBATECA
JAZZ & CIA
STUDIO DE DANCA SABRINA COELHO

VIVARTES ESCOLA DE DANCA

CIA DE DANCA MEIA PONTA

ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANCA

STUDIO DE DANCA SHIRLEY SANTOS

GCA - GARRA CENTRO DE ARTES

VIVARTES ESCOLA DE DANCA

APENAS POR DIVERSAO

EM ALGUM LUGAR... EU SEI QUE ELE EXISTE!

DENTRO DE MIM

QUANDO NECESSARIO FUJA, MAS VA DANCANDO

MESMO LONGE HEI DE TE AMAR
NEVOA, DE MIM...

AURORA

DUOS DE JAIZ

REI DO ROCK

HEY PEOPLE

GREASE

DUOS DE JAIZ

SEMPRE AO SEU LADO

RITMO BEM-BOM

JUNIOR

JUVENIL

IGNES HODAQUE CABRAL
BIANCA GARCIA PAES
LARA VIEIRA DANTAS
MARIA AMELIA MARTINS
SOFIA MONTENEGRO RIBEIRO
ALICE DOS SANTOS CERCA

HELENA MANDROTE

ALICE DA SILVEIRA AMADO
CAROLINE LULA FERNANDES PINTO

ANA CECILIA TORRES
LUISA FLEURY

VICTOR HUGO GARCIA
CATARINA FARAGO DE SOUZA

BIANCA GARCIA PAES
REBECCA RODRIGUES MENDES

HELENA MANDROTE
DAVI DUARTE

13 ANOS

14 ANOS

14 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

15 ANOS

11 ANOS
10 ANOS

11 ANOS
11 ANOS

11 ANOS
10 ANOS

14 ANOS
14 ANOS

15 ANOS
14 ANOS

7,0

9,4

7,3

7,3

7,6

7,8

9,5

8,9

8,0

9,3

9,0

8,8

8,9

9,2

8,7

8,2

9,0

9,0

9,1

8,7

8,8

8,9

9,1

9,0

7,95

9,30

8,00

7,75

8,30

8,40

9,30

8,80

8,40

9,10

9,05

8,90



TRIOS DE JAZZ

JUNIOR
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE RICARDO HENRIQUE MEDIA
ALICE DA SILVEIRA AMADO 11 ANOS
313 CIA DE DANCA MEIA PONTA VOGUE LUISA FONTES DE CANTUARIA SARMENTO 12 ANOS 8,9 9,3 9,10
MARIA EDUARDA GROPPA TAPPLER 12 ANOS
TRIOS DE JAZZ
JUVENIL
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE RICARDO HENRIQUE MEDIA
JULIA RAFAELA 13 ANOS
314 PIMENTA DANCE CONEXO MAYANA AGUIAR 12 ANOS 8,5 8,5 8,50

MELINA AGUIAR 12 ANOS



