

#### CRONOGRAMA COMPETITIVO SEXTA - 05/07 - 13H

### SOLOS DE CONTEMPORÂNEO JUVENIL - MOÇAS

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
275	COMPANHIA NATHÁLIA LUZ	CAOS EM MIM	DANIELA NAVES	13 ANOS	8,6	8,5	8,55
276	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	FLUXO	CAMILA PEREIRA DE QUEIROZ	13 ANOS	7,8	9,3	8,55
277	PIMENTA DANCE	FUGAZ	MAYANA AGUIAR	13 ANOS	7,8	8,9	8,35
278	ATELIÊ DA DANÇA	CHRONOS	LUISA DA COSTA FERREIRA	14 ANOS	7,8	9,1	8,45
279	EBATECA	VOCÊ NÃO SABE A MISSA METADE	MARIA EDUARDA DROGUETT	14 ANOS	8,7	8,6	8,65
280	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	NOW	AGATHA MARQUES DA CONCEIÇÃO LOPES	14 ANOS	8,0	8,4	8,20
281	STUDIO DE DANÇA SABRINA COELHO	MOV.IDA	isabella gomes simões	14 ANOS	8,2	9,2	8,70
282	STUDIO LEONARDO CALIXTA	RESSURGIR	LARA VIEIRA DANTAS	14 ANOS	7,8	8,9	8,35
283	VIVARTES ESCOLA DE DANÇA	QUE PESO TEM A MORTE DO CANÁRIO?	HELENA MANDROTE	15 ANOS	9,3	9,2	9,25
284	CIA DE DANÇA MEIA PONTA	REBOBINAR	MARIA CLARA BRAGA BITTENCOURT	15 ANOS	8,4	9,0	8,70
285	espaço a.z	EM BUSCA DO SACRAMENTO	ALICE DO PRADO CARDOSO MELATTI	15 ANOS	8,0	8,2	8,10
286	JAZZ & CIA	PESAR DE TUDO	SOFIA MONTENEGRO RIBEIRO	15 ANOS	7,7	7,8	7,75
287	STUDIO DE DANÇA SABRINA COELHO	CONSTRUINDO-SER	BIANCA AVILA	15 ANOS	8,6	8,4	8,50

## SOLOS DE CONTEMPORÂNEO JUVENIL - RAPAZES

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
288	CIA DE DANÇA TATIANA´S BALLET	DICK VIGARISTA	VINICIUS FERREIRA NUNES	13 ANOS	8,9	9,0	8,95
289	VIVARTES ESCOLA DE DANÇA	FUI CÉU	DAVI DUARTE	14 ANOS	9,2	8,9	9,05
290	PIMENTA DANCE	HIPOFLUXO	ISAAC DILLAN	15 ANOS	9,0	9,3	9,15

### DUOS DE CONTEMPORÂNEO JUVENIL

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
291	CIA DE DANÇA MEIA PONTA	OUIJA	GIOVANNA FENIZOLA RODRIGUES JOANA ZOGAIB SANTOS DE BARROS	15 ANOS 15 ANOS	/ ()	8,9	7,95
292	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	YING YANG	PIETRA CANALES LANDIM CAMILA PEREIRA DE QUEIROZ	12 ANOS 13 ANOS	7,3	8,8	8,05
293	VIVARTES ESCOLA DE DANÇA	PROJETO ALTER EGO	HELENA MANDROTE DAVI DUARTE	15 ANOS 14 ANOS	9,8	9,0	9,40

# SOLOS DE JAZZ JÚNIOR - MOÇAS

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
294	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	SÓ MAIS 2 MINUTINHOS	MANUELA GARCIA GIL AQUINO	10 ANOS	7,8	8,7	8,25
295	PASSO DE ART STUDIO DE DANÇA	DOCE TERAPIA	PAOLA FLORENTINO DO PRADO	10 ANOS	7,8	8,8	8,30
296	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	ONDE ESTIVER DIVERSÃO EU VOU	HELENA MAMEDE BATISTINI	12 ANOS	8,6	8,9	8,75
297	PAS DE DEUX DANÇA E ARTES	ON BROADWAY	GIULIA VASCONCELLOS	12 ANOS	7,7	8,6	8,15

### SOLOS DE JAZZ JUVENIL - MOÇAS

	IO FCCOLA	CORFOCRAFIA	DAILADINIO(A)	IDADE	DICABBO	HENDIQUE	MÉDIA
1	l° ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MEDIA
2	ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY	DOS SONHOS ACIMA DE MIM	AYANA LUNA	13 ANOS	7,3	8,8	8,05
2	PIMENTA DANCE	o show não pode parar!	JÚLIA RAFAELA	13 ANOS	7,3	8,8	8,05
3	PIMENTA DANCE	CENAS E LEMBRANÇAS	MELINA AGUIAR	13 ANOS	7,5	8,9	8,20

301	ROSE ESCOLA DE DANÇA LTDA	apenas por diversão	IGNES HODAQUE CABRAL	13 ANOS	7,0	8,9	7,95
302	GCA - GARRA CENTRO DE ARTES	EM ALGUM LUGAR EU SEI QUE ELE EXISTE!	BIANCA GARCIA PAES	14 ANOS	9,4	9,2	9,30
303	STUDIO LEONARDO CALIXTA	DENTRO DE MIM	LARA VIEIRA DANTAS	14 ANOS	7,3	8,7	8,00
304	EBATECA	QUANDO NECESSÁRIO FUJA, MAS VÁ DANÇANDO	maria amélia martins	15 ANOS	7,3	8,2	7,75
305	JAZZ & CIA	MESMO LONGE HEI DE TE AMAR	SOFIA MONTENEGRO RIBEIRO	15 ANOS	7,6	9,0	8,30
306	STUDIO DE DANÇA SABRINA COELHO	NÉVOA, DE MIM	ALICE DOS SANTOS CERCA	15 ANOS	7,8	9,0	8,40
307	VIVARTES ESCOLA DE DANÇA	AURORA	HELENA MANDROTE	15 ANOS	9,5	9,1	9,30

### DUOS DE JAZZ JÚNIOR

N	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
30	B CIA DE DANÇA MEIA PONTA	REI DO ROCK	ALICE DA SILVEIRA AMADO CAROLINE LULA FERNANDES PINTO	11 ANOS 10 ANOS	24	8,7	8,80
30	ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANCA	HEY PEOPLE	ANA CECILIA TORRES LUISA FLEURY	11 ANOS 11 ANOS	80	8,8	8,40
31	STUDIO DE DANÇA SHIRLEY SANTOS	GREASE	VICTOR HUGO GARCIA CATARINA FARAGO DE SOUZA	11 ANOS 10 ANOS	93	8,9	9,10

#### DUOS DE JAZZ JUVENIL

N	° ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
31	1 GCA - GARRA CENTRO DE ARTES	SEMPRE AO SEU LADO	BIANCA GARCIA PAES REBECCA RODRIGUES MENDES	14 ANOS 14 ANOS	9,0	9,1	9,05
31	2 VIVARTES ESCOLA DE DANÇA	ritmo bem-bom	HELENA MANDROTE DAVI DUARTE	15 ANOS 14 ANOS	8,8	9,0	8,90

### TRIOS DE JAZZ JÚNIOR

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
313	CIA DE DANÇA MEIA PONTA	VOGUE	ALICE DA SILVEIRA AMADO LUISA FONTES DE CANTUARIA SARMENTO MARIA EDUARDA GROPPA TAPPLER	11 ANOS 12 ANOS 12 ANOS	8,9	9,3	9,10

### TRIOS DE JAZZ JUVENIL

N'	° ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	RICARDO	HENRIQUE	MÉDIA
31	4 PIMENTA DANCE	CONEXO	JULIA RAFAELA MAYANA AGUIAR MELINA AGUIAR	13 ANOS 12 ANOS 12 ANOS	8,5	8,5	8,50